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Uczestnicy postępowania  

znak ZP.271.36.2021.AWE 

 

 

Wyjaśnienia nr 2 treści specyfikacji warunków zamówienia, 

modyfikacja treści SWZ i przedłużenie terminu składania ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty 

budowlane pn.: „Remont i przebudowa rynku miejskiego wraz z infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem terenu” 

 

 

Na postawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia oraz modyfikuje SWZ w następującym zakresie: 

 

 

Pytanie 2: 

 

Czy gwarancja obejmuje pielęgnację zieleni? 

 

Odpowiedź 2: 

 

Tak – zapis w Projekcie Wykonawczym Zamiennym: branża dendrologiczna, projekt zieleni 

SSTWIORB - projekt zamienny pkt 5.4 oraz w STWiOR pkt 5.4 

 

Pytanie 3: 

 

Proszę o jednoznaczne podanie co wchodzi w zakres pielęgnacji zieleni? 

 

Odpowiedź 3: 

 

Zakres został określony w Projekcie Wykonawczym Zamiennym, branża dendrologiczna, projekt 

zieleni SSTWIORB - projekt zamienny pkt 5.4 oraz w STWiOR pkt 5.4 

 

Pytanie 4: 

 

W projekcie jest mowa o „tymczasowym podeście scenicznym”. Proszę o podanie czy Zamawiający 

planuje okresowy montaż i demontaż sceny? 



 

 

 

 

Odpowiedź 4: 

 

Nie. 

 

Pytanie 5: 

 

Proszę o podanie ilości tablic informacyjnych do montażu? 

 

Odpowiedź 5: 

 

4 nowe tablice informacyjne - zgodnie z zapisem w pkt 4.10 Projektu Budowlanego (podstawowego 

i zamiennego) i Projektu Wykonawczego (podstawowego i zamiennego) oraz zał. Nr 3 do Projektu 

Wykonawczego – Zestawienie proponowanych materiałów i produktów poz. 10.  Lokalizacja wg rys. 

PZT1Z.  Ponadto Wykonawca zgodnie z zapisem Rozdziału V SWZ (opis przedmiotu zamówienia)  

pkt 7 i paragrafem 3 ust. 3 pkt 18 załącznika nr 9 do SWZ „Projektowanych postanowień umowy…” 

zobowiązany jest do dostawy i montażu tablicy informacyjnej oraz pamiątkowej zgodnie z zasadami 

określonymi w „Księdze identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków 

programów polityki spójności na lata 2014-2020” 

 

 

Pytanie 6: 

 

Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  przesunięcie  terminu  składania  ofert  na  

dzień 24.11.2021r.,  ze  względu  na  obszerny  zakres  przedmiotu  zamówienia,  który  uniemożliwia  

dokonanie rzetelnej wyceny pełnego zakresu robót w terminie do 15.11.2021r. 

 

Odpowiedź 6: 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu Rozdziału XI pkt 1 oraz Rozdziału XV pkt 1 i 2 

specyfikacji warunków zamówienia, w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a także terminu 

związania ofertą. W związku z powyższym zapisy SWZ otrzymują brzmienie: 

 

Pkt 1 i 2 Rozdziału XV SWZ „Sposób oraz termin składania ofert” 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz do dnia 19 listopada 2021 r. do godziny 10:00. 

O terminie złożenia oferty decyduje czas ostatecznego otrzymania przez zamawiającego oferty 

na Platformie Zakupowej, a nie czas rozpoczęcia jej wprowadzania. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 listopada 2021r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz. 

 

Pkt 1 Rozdziału XI SWZ „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 18 grudnia 2021r., przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert” 

 

Pytanie 7: 

 

Czy miejsce gromadzenia odpadów stałych w zamykanych kontenerach powinno być zadaszone ? 



 

 

 

 

Odpowiedź 7: 

 

Nie – zapis w pkt 4.9 Projektu Wykonawczego (podstawowego i zamiennego), lokalizacja wg rys. 

PZT1, PZT1Z 

 

Pytanie 8: 

 

Ze względu na długi okres gwarancji 60 – 90 miesięcy, proszę o potwierdzenie, czy gwarancji 

podlegają mocno eksploatowane elementy „technologii” fontanny (np. żarówki oświetlenia, dysze, 

itp.)? 

 

Odpowiedź 8: 

 

Tak 

 

Pytanie 9: 

 

Czy koszty serwisowania fontanny przez okres gwarancyjny ponosi Wykonawca? 

 

Odpowiedź 9: 

 

Tak 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje o zmianie treści 

ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00247638/01 z dnia 27.10.2021r. Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia załączono do dokumentacji niniejszego postępowania. 


